

REMOVAL AND REPLACEMENT OF THE SECURITY FENCE AT LOPEZ WATER TREATMENT PLANT
 ARROYO GRANDE, CA
 SAN LUIS OBISPO COUNTY, CA
 CONTRACT NO. 300291
 PROJECT MANAGER: JEFF LEE
 PROJECT ENGINEER: JEFF LEE
 BID DATE 6/19/2014

ITEM NO.	CODE NO.	DESCRIPTION OF ITEM	APPROX. QUANTITY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	BID 1 Spiess Construction Co., Inc PO Box 2849 Santa Maria, CA 93457 805-937-5859		BID 2 Central Coast Fence, Inc. 540 S. 4th St Grover Beach, CA 93433 805-481-1460		BID 3 Acacia Environmental Construction 604 S. San Marcos Rd. Santa Barbara, CA 93111 805-964-2585		BID 4 Ranch Fence, Inc. 5071 Cole Rd Mariposa, CA 95338 209-966-5914		BID 5 Agape Fence Co. PO Box 143 Richgrove, CA 93261 559-853-4112	
							UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS
1	-	SEGMENT 1 - DEMOLITION	1	LS	LUMP SUM	\$ 10,000.00	LUMP SUM	\$ 1,600.00	LUMP SUM	\$ 5,160.00	LUMP SUM	\$ 5,000.00	LUMP SUM	\$ 4,160.00	LUMP SUM	\$ -
2	-	SEGMENT 1 - CHAIN LINK SECURITY FENCE	2280	LF	\$ 18.00	\$ 41,040.00	\$ 18.00	\$ 41,040.00	\$ 19.75	\$ 45,030.00	\$ 25.00	\$ 57,000.00	\$ 28.20	\$ 64,296.00	\$ -	\$ -
3	-	CONSTRUCTION AREA SIGNS	1	LS	LUMP SUM	\$ 5,250.00	LUMP SUM	\$ 1,000.00	LUMP SUM	\$ 800.00	LUMP SUM	\$ 3,500.00	LUMP SUM	\$ 1,500.00	LUMP SUM	\$ -
TOTAL BASE BID						\$ 56,290.00		\$ 43,640.00		\$ 50,990.00		\$ 65,500.00		\$ 69,956.00		\$ -

ITEM NO.	CODE NO.	DESCRIPTION OF ITEM	APPROX. QUANTITY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS	UNIT PRICE (IN FIGURES) DOLLARS. CENTS	TOTAL AMOUNT DOLLARS. CENTS
A1	-	SEGMENT 2 - DEMOLITION	1	LS	LUMP SUM	\$ 10,000.00	LUMP SUM	\$ 1,400.00	LUMP SUM	\$ 5,160.00	LUMP SUM	\$ 5,000.00	LUMP SUM	\$ 4,160.00	LUMP SUM	\$ -
A2	-	SEGMENT 2 - CHAIN LINK SECURITY FENCE	2165	LS	\$ 18.00	\$ 38,970.00	\$ 18.00	\$ 38,970.00	\$ 18.75	\$ 40,593.75	\$ 25.00	\$ 54,125.00	\$ 25.00	\$ 54,125.00	\$ -	\$ -
A3	-	SEGMENT 3 - DEMONLITION	1	LS	LUMP SUM	\$ 10,000.00	LUMP SUM	\$ 1,300.00	LUMP SUM	\$ 4,950.00	LUMP SUM	\$ 5,000.00	LUMP SUM	\$ 5,500.00	LUMP SUM	\$ -
A4	-	SEGMENT 3 - CHAIN LINK SECURITY FENCE	1930	LS	\$ 18.00	\$ 34,740.00	\$ 18.00	\$ 34,740.00	\$ 18.75	\$ 36,187.50	\$ 25.00	\$ 48,250.00	\$ 33.00	\$ 63,690.00	\$ -	\$ -
TOTAL ADDITIVE BID ITEMS						\$ 93,710.00		\$ 76,410.00		\$ 86,891.25		\$ 112,375.00		\$ 127,475.00		\$ -
TOTAL ALL SITES AND SUPPLEMENTAL WORK ITEMS						\$ 150,000.00		\$ 120,050.00		\$ 137,881.25		\$ 177,875.00		\$ 197,431.00		\$ -

LEGEND:

- Math Error on Bid Form
- Left Blank on Bid Form; calculated by County
- Non Responsive Bidder

DESIGNATION OF SUBCONTRACTORS FORM

In compliance with the provisions of Sections 4100-4113 of the Public Contract Code of the State of California, and any amendments thereto, the undersigned bidder sets forth the following:

- a. The name and location of the place of business of each subcontractor who will perform work or labor, or render service to the undersigned Prime Contractor in or about the construction of the work or improvement, or a subcontractor licensed by the State of California who, under subcontract to the Prime Contractor, specially fabricates and installs a portion of the work or improvement according to detailed drawings contained in the plans and specifications, in an amount in excess of one-half of one percent of the undersigned Prime Contractor's total bid or in the case of bids for the construction of streets and highways, including bridges, in excess of one-half of one percent or ten thousand dollars (\$10,000), whichever is greater.*
1. The portion of the work which will be done by each subcontractor. Only one subcontractor shall be listed for each such portion. If the subcontractor is not performing all of the work under the bid item number(s) listed for that subcontractor, the bidder shall set forth the portion of the work relating to said bid item number(s) that will be done by the subcontractor.

Bid Schedule Item No.	Description of Portion of Work (if applicable)	Subcontractor	License No.	Address	Percent of Total Bid Price
1 & 2	Fence Demolition Fence Installation (Portion)	Big Wacos Fence	# 878381	Grover Beach, CA	39%

By: Scott A. Coleman

(Bidder's Signature/Printed Name and Title/Company Name) SCOTT A. COLEMAN, PRESIDENT

*NOTE: When there is a failure to list a subcontractor, as required, the law provides that the Contractor agrees to do the work with his or her own forces. In such case, bidder must be authorized to perform said work. Any bid not complying with the provisions hereof may be rejected.

RETURN THIS FORM WITH YOUR BID PROPOSAL